令和５年８月２８日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

                                                           校長 谷口 千尋

夏休み校内作品展について（再案内）

立秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。

 さて、子どもたちが夏休みに取り組んだ作品による展覧会を下記の通り開催します。

子どもたちの作品を、この機会にご覧いただきますようご案内いたします。

記

１ 日 時  令和５年８月３０日（水）～３１日（木）

午前８時 ～ 午後６時

２ 場 所  別館（東校舎）

別館黒井っ子教室・会議室等

３ 内 容  自由研究、絵画、工作等（１人１点は出品）

４ その他  ・当日、発熱等、風邪症状のある方は、来校をご遠慮ください。

          ・基本的な感染対策にご協力ください。

・受付名簿に、入退館時刻をご記入ください。